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Konferencia meghivo

A Selye Janos Egyetem, Dr. habil. PaedDr. Juhasz Gyorgy, PhD. rektor Gr védnoksége alatt
megrendezi a

Selye Janos Egyetem
2019-es XI. Nemzetkozi Tudomanyos Konferenciajat

A konferencia idépontja: 2019. szeptember 10-11.
Helyszin: SJE Konferencia-kézpont - Hradna 2, 945 01 Komarno

A rendezvény célja az oktatok és a kutatok tudomanyos eredményeinek megismertetése.
Els6sorban a humantudomanyok, a tarsadalomtudomanyok, a neveléstudomanyok, a
kozgazdasagtan €s a vallalatiranyitas teriiletein tevékenykedd szakemberek szamara nyit teret,
de szeretettel varjuk a rokon szakteriiletek miveldit is. A konferencia lehetdséget nyujt
tapasztalat- és eszmecserére, a kutatoi munkéaval kapcsolatos 1) oOtletek meritésére, a
kapcsolatteremtésre, valamint az eléadasok kozzétételére.

A konferencia 2019. szeptember 10-11. kozott keriill megrendezésre. A tanacskozas
szekciokban zajlik.

Az egyes eldadasok anyagai, szekciok szerint valogatva, konferenciakdtetben lesznek
publikélva. Az elfogadott publikaciokat minden érdeklodd szamara szabadon elérhetové
tessziik az interneten.

A tervezett szekciok:

- Lemorzsolddas az egyetemek és foiskolédk évfolyamaiban
- Reformpedagogiai és alternativ irdnyzatok a kozoktatasban
- Pedagodgiai diagnosztika és mérések

- Nyelv — Kultara — Interkulturalis kapcsolatok

- Teologiai szekcid

- Tokepiaci befektetések szekcid

- Dontéstamogat6 rendszerek, matematika és informatika

- Ado- és jarulékrendszerek szekcio éf PADE | o homiee ovkenreie
- Munkaerdpiac és humanerdforras-menedzsment szekcid

- Tiz éve eur6 Szlovakidban

»Modern, komplex és innovativ

Gazdasagtudomanyi Karan”

A konferencia Tokepiaci befektetések, Ado- és jarulékrendszerek, Munkaerdpiac és
humanerdforras-menedzsment, Dontéstamogato rendszerek, matematika és informatika, Tiz
éve euro Szlovdkiaban szekcidinak szervezését €és a kiadvanyainak megjelenését a PALLAS
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ATHENE DOMUS EDUCATIONIS ALAPITVANY a ,Modern, komplex és innovativ
kutatasi tevékenység a Selye Janos Egyetem Gazdasagtudomanyi Karan® c. projekt keretében
tamogatja. A részvétel a feltiintetett szekciokban ingyenes!

Az el6adasok anyagat MS PowerPoint formatumban javasoljuk elkésziteni. A plenaris
eldadasok bemutatasanak ideje 20-30 perc, szekcidkon beliili eléadasok ideje (amennyiben a
szervezObizottsdg nem hatdroz masként) 15 perc + 5 perc megvitatés.

Az elektronikus jelentkezési lapot kérjiik legkésobb 2019. junius 30-ig kitolteni a rendezvény
weboldalan: http://selyetudkonf.ujs.sk

Elérhetdség:

E-mail: konferencia@ujs.sk

Tel. sz.: +421 35 3260 659

Bc. Hernady Adrienn

Selye Janos Egyetem

Bratislavska cesta 3322

945 01 Komarno

Az eléadasok szovegét kérjiik 2019. junius 30-ig elektronikus formaban eljuttatni a szekciok
e-mail-cimére:

- Lemorzsolddas az egyetemek ¢s féiskolak évfolyamaiban

prof. Dr. Toth Péter, PhD. tothp@ujs.sk, dr. habil. PaedDr. Nagy Melinda, PhD.
nagym@ujs.sk

- Reformpedagogiai €s alternativ irdnyzatok a kézoktatasban

prof. Dr. Pukanszki Béla Istvan, DSc. pukanszkib@ujs.sk, doc. dr. univ. Csehi Agota, PhD.
csehiovaa@ujs.sk

- Pedagodgiai diagnosztika és mérések

prof. Dr.Jozsa Krisztian, PhD. jozsak@ujs.sk, dr. habil. Ing. Sz6kol Istvan, PhD.
szokoli@ujs.sk

- Nyelv — Kultara — Interkulturalis kapcsolatok

Simon Szabolcs, PhD. simons@ujs.sk

- Tokepiaci befektetések szekcio

prof. Dr. Ormos Mihaly, PhD. ormosm@ujs.sk

- Dontéstamogat6 rendszerek, matematika és informatika

prof. RNDr. Kmet’ Tibor, CSc. kmett@ujs.sk, RNDr. Gubo Stefan, PhD. gubos@ujs.sk

- Ado- és jarulékrendszerek szekcio

Ing. Gyurian Norbert, PhD. gyurian.norbert@ujs.sk

- Munkaerdpiac és humanerdéforras-menedzsment szekcid

prof. Dr. Poor Jozsef, DSc. poorj@ujs.sk

- Tiz éve eur6 Szlovakidban

Ing. Seben Zoltan, PhD. sebenz@ujs.sk

- Teologiai szekcid

Mgr. Lévai Attila, PhD. levaia@ujs.sk

Csak a megfelel6 formatumban beadott €s pozitiv elbirdlasban részesiilt anyagok keriilnek
publikalasra.
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A konferencia részvételi dijat (60 Eurd) 2019. junius 30-ig kérjik atutalni a kovetkezd
szdmlaszamra:

SWIFT: SPSRSKBA, IBAN: SK34 8180 0000 0070 0031 5354,
VS: a konferencia datuma, a megjegyzésbe kérjiik feltlintetni a résztvevo nevét.

Szamla igénylését kérjiik elore jelezni az elektronikus Jelentkezési lapon és
a konferencia@ujs.sk e-mail-cimen is még az utalas elvégzése elott!
Kedvezményezett neve: Univerzita J. Selyeho

Bank neve: Statna pokladnica
Bank cime: Radlinského 32, P.O.BOX 13, 810 05 Bratislava 15
Részletesebb informaciok a kovetkezd oldalon taldlhatéak: http://selyetudkonf.ujs.sk
Udvézlettel

A rendezék
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